

Indsamlingsregnskab for perioden 1. oktober 2022 – 30. september 2023 for AaB Support Club (CVR: 17756176)

Indsamlingsnævnets j.nr.: 23-700-06285

Oplysninger om indsamlingen

Der er blevet samlet ind via events og sociale medier (Facebook).

De indsamlede midler er modtaget via mobile betalingsløsninger (nr. 85550) og kontooverførsler.

Indtægter

Indkomne bidrag via mobile betalingsløsninger	89.138,91
Indkomne bidrag via kontooverførsel	2.500

Indtægter i alt **91.638,91**

Udgifter

Gebyr til Indsamlingsnævnet	1.200,00
Kontogebyrer Spar Nord	1.000,00
Renter Spar Nord	1.170,27

Udgifter i alt **2.170,27**

Indsamlingens overskud **89.468,64**

Anvendelse af indsamlings overskud

Materialekøb hos Supporters Art (Plastikflag, plastikfolie og teleskopstænger)	61.587,34
Materialekøb hos Supporters Art (Plastikfolie, maling, bannerstof, flagstof, klackbrikker og teleskopstænger)	52.754,95

Materialekøb i alt **113.342,29**

Andel af indsamlings overskud anvendt til materialekøb **89.468,64**

Som det fremgår af ovenstående, er hele beløbet efterfølgende anvendt til materialekøb for at fremme den visuelle opbakning til AaB.

Ledelseserklæring


Som ansvarlige for indsamlingen erklærer vi hermed, at indsamlingen er foretaget i overensstemmelse med indsamlingsloven og indsamlingsloven og indsamlingsbekendtgørelsen nr. 160 af 26. februar 2020, jf. bekendtgørelsen §8 stk. 1 nr. 3.

Vi anser ligeledes det opstillede regnskab for udarbejdet i overensstemmelse med regnskabsbestemmelserne i bekendtgørelse nr. 160 af 26. februar 2020 og indsamlingsloven.

Aalborg, den 5. juni 2024

For bestyrelsen i AaB Support Club

Laura Høxbroe Meisner Hyllested



Kristian Lyng Thingbak



Medansvarlig for indsamlingen

Rasmus Hofman Fihl



Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Til AaB Support Club og Indsamlingsnævnet

Konklusion

Vi har revideret indsamlingsregnskabet for AaB Support Club. Indsamlingsregnskabet dækker perioden 01.10.22 – 30.09.23 og udviser et indsamlet beløb på DKK 91.638,91 og afholdte udgifter på DKK 113.342,29. Indsamlingsregnskabet udarbejdes i overensstemmelse med regnskabsbestemmelserne i bekendtgørelse nr. 160 af 26. februar 2020 om indsamling m.v.

Det er vores opfattelse, at indsamlingsregnskabet i alle væsentlige henseender er udarbejdet i overensstemmelse med regnskabsbestemmelserne i bekendtgørelse nr. 160 af 26. februar 2020 om indsamling m.v.

Grundlag for konklusion

Vi har udført vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er gældende i Danmark. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere beskrevet i erklæringens afsnit "Revisors ansvar for revisionen af indsamlingsregnskabet". Vi er uafhængige af AaB Support Club i overensstemmelse med International Ethics Standards Board for Accountants' internationale retningslinjer for revisorers etiske adfærd (IESBA Code) og de yderligere etiske krav, der er gældende i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores øvrige etiske forpligtelser i henhold til disse krav og IESBA Code.

Det er vores opfattelse, at det opnåede revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores konklusion.

Fremhævelse af forhold vedrørende anvendt regnskabspraksis

Uden at modificere vores konklusion henleder vi opmærksomheden på, at indsamlingsregnskabet har som særligt formål at overholde kravene til udarbejdelse af indsamlingsregnskab i overensstemmelse med regnskabsbestemmelserne i bekendtgørelse nr. 160 af 26. februar 2020 om indsamling m.v. Som følge heraf kan indsamlingsregnskabet være uegnet til andet formål.

Ledelsens ansvar for indsamlingsregnskabet

Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et indsamlingsregnskab i overensstemmelse med regnskabsbestemmelserne i bekendtgørelse nr. 160 af 26. februar 2020 om indsamling m.v. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser for nødvendig for at udarbejde et indsamlingsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl.

Revisors ansvar for revisionen af indsamlingsregnskabet

Vores mål er at opnå høj grad af sikkerhed for, om indsamlingsregnskabet som helhed er uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en erklæring med en konklusion. Høj grad af sikkerhed er et højt niveau af sikkerhed, men er ikke en garanti for, at en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om

Den uafhængige revisors erklæring

revision og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, altid vil afdække væsentlig fejlinformation, når sådan findes. Fejlinformationer kan opstå som følge af besvigelser eller fejl og kan betragtes som væsentlige, hvis det med rimelighed kan forventes, at de enkeltvis eller samlet har indflydelse på de økonomiske beslutninger, som regnskabsbrugerne træffer på grundlag af indsamlingsregnskabet.

Som led i en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, foretager vi faglige vurderinger og opretholder professionel skepsis under revisionen. Herudover:

- Identificerer og vurderer vi risikoen for væsentlig fejlinformation i indsamlingsregnskabet, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, udformer og udfører revisionshandling som reaktion på disse risici samt opnår revisionsbevis, der er tilstrækkeligt og egnet til at danne grundlag for vores konklusion. Risikoen for ikke at opdage væsentlig fejlinformation forårsaget af besvigelser er højere end ved væsentlig fejlinformation forårsaget af fejl, idet besvigelser kan omfatte sammensværgelser, dokumentfalsk, bevidste udeladelser, vildledning eller tilsidesættelse af intern kontrol.
- Opnår vi forståelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme revisionshandling, der er passende efter omstændighederne, men ikke for at kunne udtrykke en konklusion om effektiviteten af foreningens interne kontrol.
- Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende, samt om de regnskabsmæssige skøn og tilknyttede oplysninger, som ledelsen har udarbejdet, er rimelige.
- Revisor har påset, at der foreligger fornøden dokumentation for udgifter til administration samt anvendelse af de indsamlede midler, jf. bekendtgørelsen §11, stk. 2.

Vi kommunikerer med ledelsen om blandt andet det planlagte omfang og den tidsmæssige placering af revisionen samt betydelige revisionsmæssige observationer, herunder eventuelle betydelige mangler i intern kontrol, som vi identificerer under revisionen.

Aalborg, den 5. juni 2024

Beierholm

Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Peter Thor Kellmer

Statsaut. revisor

Mne.nr. 26805